



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

LIVEINTENT APS
NYGADE 7 3., 1164 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 3 July 2023**

Brett Jonathon Pinegar

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 37 23 40 52

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-17

COMPANY DETAILS

Company	LiveIntent ApS Nygade 7 3. 1164 Copenhagen K CVR No.: 37 23 40 52 Established: 16 November 2015 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Brett Jonathon Pinegar
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Law Firm	Plesner Amerika Plads 37 2100 Copenhagen Ø

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise consulting services including development and sales of software solutions, data mining and related matters.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result for the year is in line with the managements expectations and has been satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		28.297.533	20.699.855
Staff costs.....	1	-20.749.248	-15.349.857
Depreciation, amortisation and impairment.....		-5.570.558	-4.269.150
Other operating expenses.....		-143.863	0
OPERATING PROFIT		1.833.864	1.080.848
Other financial income.....		0	429
Other financial expenses.....		-512.491	-3.355
PROFIT BEFORE TAX		1.321.373	1.077.922
Tax on profit/loss for the year.....	2	-248.640	74.312
PROFIT FOR THE YEAR		1.072.733	1.152.234
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		1.072.733	1.152.234
TOTAL		1.072.733	1.152.234

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Development projects completed.....		7.781.012	9.143.600
Intangible assets.....	3	7.781.012	9.143.600
Land and buildings.....		6.247.430	0
Other plant, machinery, tools and equipment.....		500.890	628.859
Property, plant and equipment.....	4	6.748.320	628.859
Rent deposit and other receivables.....		622.040	589.836
Financial non-current assets.....	5	622.040	589.836
NON-CURRENT ASSETS.....		15.151.372	10.362.295
Receivables from group enterprises.....		3.960.965	1.530.935
Other receivables.....		118.741	590.020
Prepayments and accrued income.....		450.264	425.021
Receivables.....		4.529.970	2.545.976
Cash and cash equivalents.....		171.058	243.484
CURRENT ASSETS.....		4.701.028	2.789.460
ASSETS.....		19.852.400	13.151.755

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		50.000	50.000
Other reserves.....		3.570.079	3.570.079
Reserve for development costs.....		7.132.008	7.132.008
Retained profit.....		-1.181.072	-2.253.806
EQUITY.....		9.571.015	8.498.281
Provision for deferred tax.....		822.927	568.002
PROVISIONS.....		822.927	568.002
Lease liabilities.....		5.475.390	0
Non-current liabilities.....	6	5.475.390	0
Lease liabilities.....		875.965	0
Trade payables.....		116.232	362.619
Payables to group enterprises.....		1.335.053	1.335.053
Other liabilities.....		1.655.818	2.387.800
Current liabilities.....		3.983.068	4.085.472
LIABILITIES.....		9.458.458	4.085.472
EQUITY AND LIABILITIES.....		19.852.400	13.151.755

EQUITY

	Share capital	Other reserves	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2022.....	50.000	3.570.079	7.132.008	-2.253.805	8.498.282
Proposed profit allocation.....				1.072.733	1.072.733
Equity at 31 December 2022.....	50.000	3.570.079	7.132.008	-1.181.072	9.571.015

NOTES

			Note
Staff costs			1
Average number of employees	18	13	
Wages and salaries.....	20.167.621	14.940.162	
Social security costs.....	0	4.886	
Other staff costs.....	581.627	404.809	
	20.749.248	15.349.857	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-6.285	0	
Adjustment of deferred tax.....	254.925	-74.312	
	248.640	-74.312	
Intangible assets			3
		Development projects completed	
Cost at 1 January 2022.....		18.782.652	
Additions.....		3.190.769	
Cost at 31 December 2022.....		21.973.421	
Amortisation at 1 January 2022.....		9.639.052	
Amortisation for the year.....		4.553.357	
Amortisation at 31 December 2022.....		14.192.409	
Carrying amount at 31 December 2022.....		7.781.012	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT-software til brug for virksomhedens forretningsområde. Udviklingen er færdiggjort og aktivet taget i brug.			
Property, plant and equipment			4
		Land and buildings	Other plant, machinery, tools and equipment
Cost at 1 January 2022.....	0		1.086.572
Additions.....	7.055.774		80.888
Cost at 31 December 2022.....	7.055.774		1.167.460
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	0		457.713
Depreciation for the year.....	808.344		208.857
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022...	808.344		666.570
Carrying amount at 31 December 2022.....	6.247.430		500.890
Finance lease assets.....	6.247.430		

NOTES

		Note
Financial non-current assets		5
	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2022.....	589.836	
Additions.....	32.204	
Cost at 31 December 2022.....	622.040	
Carrying amount at 31 December 2022.....	622.040	

					6
	31/12 2022	Repayment	Debt	31/12 2021	
	total liabilities	next year	outstanding	total liabilities	
			after 5 years		
Lease liabilities.....	6.351.355	875.965	0	0	
	6.351.355	875.965	0	0	
